A Reitora do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155,
Itaperuna- RJ, CEP 28.300- 000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no Edital Nº
04/2025 do Processo Seletivo do Curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS na 9ª
Chamada no Processo Seletivo Modalidade Enem Contínuo para o curso de Medicina.

A matrícula dos candidatos aprovados na Nona Chamada ocorrerá no período de 05 de dezembro de
2024 e 06 de dezembro de 2024.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
3 PRIMEIROS

DÍGITOS DO CPF
STATUS

45 LARA SALOMÃO 166 APROVADO

46 ALANIS KAOANA GABRIEL ACOSTA 052 APROVADO

47 PRISCILLA BARBOSA BOMGOSTO 164 APROVADO

48 BERNARDO CORDEIRO GIOVANNINI 130 APROVADO

49 BRUNO MACHADO FERNANDES ALVES FILHO 703 APROVADO

50 LUIZ GUSTAVO BOVE BAESSA 178 APROVADO

51 ESTHER BERBERT ARANTES 159 APROVADO

52 ANA CLARA FONTE SANTOS 171 APROVADO

53 ANA CLARA SILVA MAGALHÃES DUTRA 159 APROVADO

54 MARIANE GONCALVES DUTRA 135 APROVADO

ITAPERUNA – RJ , 04 de dezembro de 2024.

UNIREDENTOR
ODILIA DANTAS MOLITERNI

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NA NONA CHAMADA NO
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ENEM CONTÍNUO 2025/1 PARA O

CURSO DE MEDICINA